
2

Ligne 175 TPC

Ligne 170

Ligne 171
1

Horaire des bus - Bus Fahrplan - Bus Schedule
10.12.2023 – 14.12.2024

Bus Navette
Gratuit – Free – Gratis 



Période de circulation SA, DI, FE LU-VE sf FE SA, DI, FE tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours

No de course B 170-1 B 170-2 B 170-3 B 170-4 B 170-5 B 170-6 B 170-7 B 170-8 B 170-9 B 170-10 B 170-11 B 170-12

Leysin Feydey, gare 7:31 7:45 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
Leysin Village Camps 7:32 7:46 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
Leysin Central Résidence 7:33 7:47 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
Leysin télécabine Berneuse 7:36 7:50 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
Leysin place du Marché 7:38 7:52 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
Leysin Maison de Commune | | | | | | | 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
Leysin La Croisée | | | | | | | 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
Leysin place de la Tour d'Aï 7:40 7:54 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
Leysin Tobogganing Park 7:41 7:55 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Leysin Centres Sportifs / Patinoire 7:42 7:56 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
Leysin place de la Tour d'Aï 7:44 7:58 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
Leysin Maison de Commune 7:47 8:01 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 | | | | |
Leysin La Croisée 7:48 8:02 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 | | | | |
Leysin place du Marché 7:50 8:04 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
Leysin télécabine Berneuse 7:52 8:06 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
Leysin Central Résidence 7:54 8:08 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
Leysin Village Camps 7:55 8:09 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
Leysin Feydey, gare 7:56 8:10 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
Leysin Grand Hôtel (virage) 7:57 8:11 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
Leysin Feydey, gare 7:58 8:12 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28

Info : GARE FEYDEY trains arrivées 23 • départs 58 – des exceptions existent, voir cff.ch 
Arrêts sur demande : ➊ Route des Esserts 20 - ➋ Église catholique du Feydey (seulement à la descente)
Attention! Des retards peuvent avoir lieu selon les conditions d’enneigement.

Période de circulation
LU-VE sf FE et 

Vac
LU-VE sf FE et 

Vac SA, DI, FE LU-VE sf FE tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours

No de course B 171-1 B 171-2 B 171-3 B 171-4 B 171-5 B 171-6 B 171-7 B 170-8 B 171-9 B 171-10 B 171-11 B 171-12 B 171-13

Leysin Feydey, gare 6:52 8:29 8:38 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 
Leysin Esplanade-Kumon 6:54 8:31 8:40 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
Leysin American School​ 6:55 8:32 8:41 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32
Leysin Vermont (gare)​ 6:57 8:34 8,42 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
Leysin Miremont 6:58 8:35 8:43 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Leysin place du Marché​ 6:31 6:59 8:36 8:44 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
Leysin télécabine Berneuse 6:33 *7:25 8:38 8:46 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
Leysin Fabiola​ 6:36 7:28 8:41 8:49 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
Leysin Les Esserts-Fontaine​ 6:37 7:29 8:42 8:50 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
Leysin Les Alpes​ 6:38 7:30 8:43 8:51 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
Leysin télécabine Berneuse 6:40 7:32 8:45 8.52 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Leysin place du Marché​ 6:41 7:33 8:46 8.53 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Leysin Miremont 6:42 7:34 8:47 8:54 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
Leysin Vermont (gare)​ 6:43 7:35 8:48 8:55 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
Leysin American School​ 6:45 7:37 8:50 8:57 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
Leysin Esplanade-Kumon 6:46 7:38 8:51 8:58 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 
Leysin Feydey, gare​ 6:48 7:40 8:53 9:00 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

* Le bus 171-2 arrive à 7:01FE = Fêtes: 1.1., 2.1., 29.3., 1.4., 9.5., 20.5., 1.8., 16.9., 25.12 
Vac = Vacances: 23.12.-7.1., 10.2.-18.2., 29.3.-14.4., 9.5.-12.5., 29.6.-18.8., 12.10.-27.10.



Info : GARE FEYDEY trains arrivées 23 • départs 58 – des exceptions existent, voir cff.ch 
Arrêts sur demande : ➊ Route des Esserts 20 - ➋ Église catholique du Feydey (seulement à la descente)
Attention! Des retards peuvent avoir lieu selon les conditions d’enneigement.

Période de circulation
LU-VE sf FE et 

Vac
LU-VE sf FE et 

Vac SA, DI, FE LU-VE sf FE tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours

No de course B 171-1 B 171-2 B 171-3 B 171-4 B 171-5 B 171-6 B 171-7 B 170-8 B 171-9 B 171-10 B 171-11 B 171-12 B 171-13

Leysin 
Feydey, gare

6:52 8:29 8:38 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 

Leysin
Esplanade-Kumon

6:54 8:31 8:40 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31

Leysin
American School​

6:55 8:32 8:41 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32

Leysin
Vermont (gare)​

6:57 8:34 8:42 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34

Leysin
Miremont

6:58 8:35 8:43 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 

Leysin
place du Marché​

6:31 6:59 8:36 8:44 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 

Leysin
télécabine Berneuse

6:33 *7:25 8:38 8:46 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 

Leysin
Fabiola​

6:36 7:28 8:41 8:49 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 

Leysin
Les Esserts-Fontaine​

6:37 7:29 8:42 8:50 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 

Leysin
Les Alpes​

6:38 7:30 8:43 8:51 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 

Leysin
télécabine Berneuse

6:40 7:32 8:45 8:52 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Leysin
place du Marché​

6:41 7:33 8:46 8:53 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 

Leysin
Miremont

6:42 7:34 8:47 8:54 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Leysin
Vermont (gare)​

6:43 7:35 8:48 8:55 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

Leysin
American School​

6:45 7:37 8:50 8:57 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 

Leysin
Esplanade-Kumon

6:46 7:38 8:51 8:58 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 

Leysin
Feydey, gare​

6:48 7:40 8:53 9:00 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

* Le bus 171-2 arrive à 7:01FE = Fêtes: 1.1., 2.1., 29.3., 1.4., 9.5., 20.5., 1.8., 16.9., 25.12 
Vac = Vacances: 23.12.-7.1., 10.2.-18.2., 29.3.-14.4., 9.5.-12.5., 29.6.-18.8., 12.10.-27.10.



Info : GARE FEYDEY trains arrivées 23 • départs 58 – des exceptions existent, voir cff.ch 
Arrêts sur demande : ➊ Route des Esserts 20 - ➋ Église catholique du Feydey (seulement à la descente)
Attention! Des retards peuvent avoir lieu selon les conditions d’enneigement.

Période de circulation SA, DI, FE LU-VE sf FE SA, DI, FE tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours tous les jours

No de course B 170-1 B 170-2 B 170-3 B 170-4 B 170-5 B 170-6 B 170-7 B 170-8 B 170-9 B 170-10 B 170-11 B 170-12

Leysin 
Feydey, gare 7:31 7:45 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01
Leysin
Village Camps 7:32 7:46 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
Leysin
Central Résidence 7:33 7:47 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
Leysin
télécabine Berneuse 7:36 7:50 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06
Leysin
place du Marché 7:38 7:52 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
Leysin
Maison de Commune | | | | | | | 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
Leysin
La Croisée | | | | | | | 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
Leysin
place de la Tour d'Aï 7:40 7:54 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
Leysin
Tobogganing Park 7:41 7:55 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Leysin
Centres Sportifs / Patinoire 7:42 7:56 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
Leysin
place de la Tour d'Aï 7:44 7:58 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

Leysin
Maison de Commune 7:47 8:01 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 | | | | |
Leysin
La Croisée 7:48 8:02 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 | | | | |
Leysin
place du Marché 7:50 8:04 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
Leysin
télécabine Berneuse 7:52 8:06 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
Leysin
Central Résidence 7:54 8:08 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
Leysin
Village Camps 7:55 8:09 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
Leysin
Feydey, gare 7:56 8:10 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
Leysin
Grand Hôtel (virage) 7:57 8:11 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
Leysin
Feydey, gare 7:58 8:12 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28

FE = Fêtes: 1.1., 2.1., 29.3., 1.4., 9.5., 20.5., 1.8., 16.9., 25.12 
Vac = Vacances: 23.12.-7.1., 10.2.-18.2., 29.3.-14.4., 9.5.-12.5., 29.6.-18.8., 12.10.-27.10.
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